重庆市铜梁区经济和信息化委员会
关于开展2021年重庆市工业和信息化专项资金项目和中小微企业发展专项资金项目申报工作的通知
各企业：
根据《关于开展2021年重庆市工业和信息化专项资金项目申报工作的通知》（渝经信发〔2021〕40号）和《关于开展2021年重庆市中小微企业发展专项资金项目申报工作的通知》（渝经信发〔2021〕41号）要求，现就做好2021年市工业和信息化专项资金项目申报工作有关事项通知如下：
1、 各项目联系人：
（一）2021年重庆市工业和信息化专项资金项目，请咨询投资科毛贤泉、于宏，联系电话：45689009；45689008。
（二）2021年重庆市中小微企业发展专项资金项目中“专精特新”项目、“微升小”奖励项目、微型企业成长扶持贷款贴息项目，请咨询运行科孔洁莲、刘强，联系电话45342831。
（三）2021年重庆市中小微企业发展专项资金项目中楼宇产业园入驻企业租金补贴项目、中小企业公共服务平台服务奖补项目申报指南、精品微型企业双创平台建设补助项目，请咨询投资科毛贤泉、于宏，联系电话：45689009，45689008。
（四）2021年重庆市中小微企业发展专项资金项目中软件集成应用项目，请咨询工业中心吴红，联系电话45866639。
（五）2021年重庆市中小微企业发展专项资金项目中中小微企业股改挂牌奖励项目、挂牌企业首次融资奖励项目、中小企业融资服务专项绩效奖补项目、中小企业商业价值信用贷款贴息项目、中小微企业市场开拓奖补项目、第三方工业互联网平台服务中小微企业“上云”成效奖励，请咨询产业科胡涛、刘佳，联系电话45689012，45689008。
二、申报要求
（一）项目申报截止时间为2021年7月29日18:00。
（二）项目申报单位于2021年7月29日18:00前将申报资料PDF格式扫描件和装订成册的纸质件（一式三份）报送到区经济信息委。
（三）各申报单位申报材料必须真实准确，对于虚假申报等骗取财政资金的违法行为，将依照有关法律法规和规定等进行处理。
（四）中小企业商业价值信用贷款贴息项目申报单位单独提供重庆市铜梁区2020年度中小企业商业价值信用贷款情况详表（附件4）电子档及纸质件（一式三份）盖章报送至区经济信息委。
附件：1.关于开展2021年重庆市工业和信息化专项资金项目申报工作的通知
2.2021中小微专项资金项目申报通知和申报指南
3.重庆市中小企业商业价值信用贷款企业（铜梁）名单
4.重庆市铜梁区2020年度中小企业商业价值信用贷款情况详表
5.铜梁区特色产业基地名单
6.2021年新一代信息技术和制造业融合试点示范项目
[bookmark: _GoBack]名单

重庆市铜梁区经济和信息化委员会
2021年7月5日